[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области
Пятый созыв

Девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.04.2016г. № 44
      г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 18.03.2009 года № 26 «Об утверж-дении Положения о специализиро-ванном жилом доме для ветеранов войны и труда «Социальный дом ветеранов»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководст-вуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка

РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о специализированном жилом доме  для ветеранов войны и труда «Социальный дом ветеранов», утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 18.03.2009 года № 26, следующие изменения:
1) подпункт 5 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5) жилых помещений для проживания работников учреждений здравоохранения.»;
2) пункт 19.1 изложить в следующей редакции:

«19.1. Жилые помещения предоставляются по договорам найма жилых помещений работникам учреждений здравоохранения в порядке, предусмотренном для предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Троицкого городского округа.»;
3) в пункте 22 слово «муниципальным» исключить;
4) в пункте 23 слова «Управлением по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Троицка» заменить словами «Управлением по культуре администрации города Троицка Челябинской области»;
5) пункт 26 признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением  настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Крашенинников Д.Г.).

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

       В.Ю. Чухнин

Глава города Троицка

       А.Г.  Виноградов